reserva, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ.

Vigência: O presente contrato terá a vigência total de 18 (dezoito) meses, contados da data da 
assinatura, sendo admitida sua prorrogação, de acordo com a validade do certame.

Valor Global: R$ 520.634,11 (quinhentos e vinte mil, seiscentos e trinta e quatro reais e onze 
centavos)
Dotação Orçamentária: 15401.04.122.0036.734.33.90.39.2759
Base Legal: art. 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021.
Parecer da PGE/SE: 2647/2025-PGE/SE.

Aracaju, 30 de junho de 2025

Lucivanda Nunes Rodrigues
Secretária de Estado da Administração